
’’ 家庭数

令和6年1月吉日

蓮田中央小学校PTA会員各位

蓮田市立蓮田中央小学校

PTA会長正木一帆

来年度の役員選出についてのお知らせ

厳寒の候、会員の皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より、PTA活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

毎年4月に行われる役員選出を、保護者の方々より頂いたご意見。ご要望を

より取り入れやすい方法で行いたいと考え、来年度の選出方法を以下のように

行うことになりましたのでお知らせ致します。

役員選出時に各クラス必要な人数を選出する。

・各部候補3名

・補欠1名

・委託(1年のみ）

・卒対（6年のみ）

↓

選出された各部候補3名は、全体役員会（5月上旬）に

各クラスごとに文化・厚生・広報を決める。

ただし、制限時間内に決まらない場合はくじ引きとする。

↓

その後、各部に分かれて全体役員会を行う。

以上


